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Nomor       :   2033/E4/PG/2020          10 Juli 2020 

Lampiran   :   Satu lembar 

Hal         : Surat Pemberitahuan  

 

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi 

(daftar terlampir) 

 

Sebagai tindak lanjut surat kami Nomor: 1302/E4/TU/2020 tanggal 8 Mei 2020, perihal 

penawaran program SAME tahun 2020, dengan hormat kami sampaikan hal-hal berikut: 

 

1. Direktorat Sumber Daya Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi telah melakukan seleksi 
dokumen dan menetapkan sebanyak 18 (delapan belas) orang calon peserta yang lolos pada 
tahap seleksi dokumen sebagaimana dalam Lampiran I. 
 

2. Bagi peserta yang lolos seleksi dokumen diharapkan hadir mengikuti seleksi wawancara 
yang akan dilaksanakan pada: 
 

hari/tanggal :  Rabu, 15 Juli 2020 

waktu :  09.00 WIB s.d. selesai 

jadwal :  Lampiran 2 

acara                :  Seleksi wawancara calon peserta SAME 

 
4. Pelaksanaan wawancara dilaksanakan melalui daring dengan media Zoom Cloud Meeting, 

untuk ID Meeting akan kami kirimkan surel kepada masing-masing peserta, kami harapkan 
peserta bisa hadir di Room Meeting 30 Menit sebelum jadwal wawancara. 
 

5. Sehubungan dengan kondisi pandemi Covid-19 dan kemungkinan adanya travel restrictions 
dari berbagai negara, maka peserta dimohon mempersiapkan informasi terkait dengan 
visibilitas negara tujuan yang akan dikunjungi dan disampaikan pada saat wawancara. 

  

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih. 

 

          Direktur Sumber Daya, 

 

 

 

          Mohammad Sofwan Effendi 

 Tembusan:        NIP 19640403 198503 1008 

plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi 



 

 

Lampiran I     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor            : 2033/E4/PG/2020 

Tanggal          : 10 Juli 2020 

 

DAFTAR PESERTA YANG LOLOS SELEKSI DOKUMEN 

 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi 

1 Effendi Limbong Universitas Mulawarman 

2 Elisabeth Rukmini Universitas Katolik Indonesia Atma Jaya 

3 Fadjar Goembira Universitas Andalas 

4 Hendrawan Soetanto Universitas Brawijaya 

5 Leksmono Suryo Putranto Universitas Tarumanagara 

6 Luthfiyah Nurlaela Universitas Negeri Surabaya 

7 Medy Ompi Universitas Sam Ratulangi 

8 Muhammad Ikhsan Sulaiman Universitas Syiah Kuala 

9 Nanny Ismail Universitas Padjadjaran 

10 Nona Merry Merpati Mitan Universitas Pertamina 

11 Nur Atik Universitas Padjadjaran 

12 Riny Yolandha Parapat Institut Teknologi Nasional Bandung 

13 Rita Andini Universitas Syiah Kuala 

14 Rodiansono Universitas Lambung Mangkurat 

15 Setefanus Suprajitno Universitas Kristen Petra 

16 Sisunandar Universitas Muhammadiyah Purwokerto 

17 Sunu Herwi Pranolo Universitas Sebelas Maret 

18 Triwikantoro Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

 

 

 

 

 

 



Lampiran II     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor             : 2033/E4/PG/2020 

Tanggal           : 10 Juli 2020 

 

JADWAL SELEKSI WAWANCARA 

 

Ruang I 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Jadwal 

1 Elisabeth Rukmini Universitas Katolik Indonesia Atma Jaya 09.00-09.30 

2 Rodiansono Universitas Lambung Mangkurat 09.30-10.00 

3 Leksmono Suryo Putranto Universitas Tarumanagara 10.00-10.30 

4 Fadjar Goembira Universitas Andalas 10.30-11.00 

5 Rita Andini Universitas Syiah Kuala 11.00-11.30 

6 Sisunandar Universitas Muhammadiyah Purwokerto 11.30-12.00 

 

Ruang II 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Jadwal 

1 Riny Yolandha Parapat Institut Teknologi Nasional Bandung 09.00-09.30 

2 Nona Merry Merpati Mitan Universitas Pertamina 09.30-10.00 

3 Hendrawan Soetanto Universitas Brawijaya 10.00-10.30 

4 Luthfiyah Nurlaela Universitas Negeri Surabaya 10.30-11.00 

5 Nanny Ismail Universitas Padjadjaran 11.00-11.30 

6 Nur Atik Universitas Padjadjaran 11.30-12.00 

 

Ruang III 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Jadwal 

1 Muhammad Ikhsan Sulaiman Universitas Syiah Kuala 09.00-09.30 

2 Sunu Herwi Pranolo Universitas Sebelas Maret 09.30-10.00 

3 Medy Ompi Universitas Sam Ratulangi 10.00-10.30 

4 Setefanus Suprajitno Universitas Kristen Petra 10.30-11.00 

5 Effendi Limbong Universitas Mulawarman 11.00-11.30 

6 Triwikantoro Institut Teknologi Sepuluh Nopember 11.30-12.00 

 


